
Kupní smlouva č. 202526
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Kupující:

Název:

Sídlo:
Zastoupena:
lČ,
DIČ,
Bankovnispojenř
dále jen jako ,,kupujlcl"

Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková
organizace
nám. 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
Ing. Radovan Krajíček, ředitel Školy
00056324
CZ00056324
Komerční banka, č.ú.

ProdávajÍcÍ:

Název: ENGEL s.r.o.
Sídlo: Mikšíčkova 44, 615 00 Brno
Zastoupena: Ivo Engel, jednatel
lČ: 46979727
DIČ: CZ46979727
plátce DPH: - ANO
BankovnÍspojení: Komerční banka, a.s., č. ú.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46383
dále jen jako ,,prodáva//cl"'

dále společně také jako nsm/uvnlstrany"

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen ,,Ř/zen/ veřejné zakázky") veřejné
zakázky s názvem: Dodávka a montáž 5ks interaktivní LCD panel na pylonových sloupech s křídly

(dále jen ,,Veřejná zakázka"). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami
výběrového řizeníVeřejné zakázky a nabídkou prodávajÍcÍho podanou na veřejnou zakázku.

2. Předmět smlouvy a rozsah

2.1 Prodávající se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí kupujíchnu dodat předmět smlouvy - 5ks interaktivní
LCD panel na pylonových sloupech s křídly včetně demontáže původních tabulí a montáže nových lcd
panelů, a to dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součásti smlouvy, jakož i
doklady, které se k nim vztahují a umožni kupujichnu k předmětu smlouvy nabýt vlastnické právo.
Kupující kupuje předmět smlouvy a zavazuje'se za něj zaplatit kupnícenu specifikovanou v bodě 4.1této
smlouvy.

3. Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění
3.1 Doba plnění

Termín plnění dodávky je nejpozději do 30.6.2025.



3.2 Místo plněni se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Střední školy André Citroéna
Boskovice, příspěvková organizace, náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice a odloučené pracoviště úl.
Dřevařská 1339/7, Boskovice.

4. Cena a platební podmínky

4.1 Cena
Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH 463 255,00 KČ bez DPH
sazba DPH 21 %
DPH 97284,00 KČ
cena celkem 560 539,00 KČ vC. DPH

4.2 Smluvní cena je maximálni přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (dodávka do sjednaného místa
plnění).

4.3 Smluvní cena bude kupujícím uhrazena po dodání zboží a prodávajicí ji vyúčtuje daňovým dokladem
(fakturou) jim vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum řádného
protokolárnIho předání a převzetí předmětu plnění.

4.4 Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané
náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět k doplnění.
Náležitosti daňových"dokladů (faktur)
Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty
a musí obsahovat:

- identifikační údaje objednatele včetně DIČ,
- identifikační údaje zhotovitele,
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum' vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- výši ceny,
- podpis odpovědné osoby zhotovitele.

5. Záruka za jakost a záruční servis

5.1 ZáručnIlhůta
prodávající poskytuje na předmět plnění nás|edujÍcÍ záruku po celou dobu trvání záruční lhůty:
- celá dodávka 24 měsíců
Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání
a převzetí.
KupujícI je povinen předat prodávajÍcÍmu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky,
ihned po jejich zjištění.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 KupujícÍsouh|asís úrokem z prodleníve výši 0,05 % z dlužné ceny za každý den prodlenís její úhradou.
6.2 ProdávajÍcÍ souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení po termínu

uvedeném v 3.1.



7. Ostatní a závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva se řidI právním řádem České republiky. Práva a povinnosti z ní vyp|ývajÍcÍse řídI příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
souvisejíchni právními předpisy.

7.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho připojujÍvlastnoruční podpisy.

7.3 Vlastnické právo k předmětu plněni a nebezpečí škody na něm přechází na kupujÍcÍho dnem úspěšného
protokolárnIho předání a převzetí předmětu plnění.

7.2 Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně
formou dodatků, pořadově očIslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.3 prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
7.5 prodávajÍcÍ poskytne součinnost při výkonech finančních kontrol prováděných v souvislosti s úhradou

zboží z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly
a poskytnout jim součinnost.

7.6 Nedílnou součástítéto smlouvy je Příloha č. 1- Soupis dodávek.

V Boskovicích dne

Za kupujÍcÍho:

Ing. Digitálně podepsal
Ing. Radovan

Radovan Krajíček

.r V Datum: 2025.06.20Krajicek 08:32:01 +02'00'

Ing. Radovan Krajíček
ředitel

Za prodávajÍcÍho:

VO Digitálně podepsal
Ivo Engel
Datum: 2025.06.20E n g el °"°"" "°"°°'

Ivo ENGEL
jednatel ENGEL s.r.o.



Příloha č. 1

, · '·" " ., :' ' zakázW . , ,,,.,·.-'""'"·'
Dodávká a montáž: ,, , '
5ks injteraktivní LCD panel na pylonových sloupech s křídly

Zadavatel:
Střední škola André Citroěna Boskovice, IČ: 00056324
příspěvková organizace DIČ: CZ00056324
náměstí 9. května 2153/2a
680 11 Boskovice

Zhotovitel:
ENGEL S. r. O.

Mikšíčkova 44
"515 00' .Brno

lČ: 46979727
DIČ: CZ46979727

4"Céna í 1kem bez DPH '46$,255.00 KČ ' '
' D'F!H 21% 97,Z84QQ, Kč'>" · "' '
Céria celkem s DPH 560,539:'00 kc

v Brně dne

VO r)lgltá|ně podepsal
Ivo Encjel
Datum 2025.06 20Engel

Za zhotovitele

dne 5/26/2025
Digitálně podepsal Ing.Ing. Radovan Radovan Krajíček

Krajíček Datum· 2025 06 20
08:34:08 +02'00'

Za zadavatele



Příkha č. l

- · . . Cena/k3 Celkem Celkem DPHPa. Popis Technícke parametry ks
bez DPH bez DPH vc. DPH v %

], Interaktivní LCD panel na pylonových LCD panel s min. úhlopříčkou velikosH obrazu 86", nativní rozlišení 4K/UHD (3840X2160),
sloupech 5 křídly, výška sloupu 3200 mbnovovací frekvence min. 60HZ, poměr stran 16:9, doba odezvy max. 8ms, svítivost displeje
mm min. 420 cd/m'a živosnost panelu min 50.000 hodin provozu, tvrzené ochranné sklo LCD panelu v

provedení Anti Glare s tvrdostí min, 7H,reproduktury o celkovém výkonu min. 40 W, zabudovaný
-mikrofon 5 dosahem min. lOm, typ panelu [PS, integrovaná čtečka NFC karet, min. velikost

' úložiště 128 GB, min. velikost paměti RAM 8 GB, ovládací menu v češtině, interaktivita pomoci
pasivního pera a prstu min. SO dotyků, 2 pasivní pera magneticky přidrZná na spodním rámu
panelu, konektivita Wifi s duálni frekvenci 2,4./5GHZ., Bluetooth min. verze 5.2,, vstupy: min. 3x
HDMI ZO (4K), min. lx USB 2.0, min. 4xUSB 3.0 - itoho 2k zepředu, min. 2k USB-C lx
zepředu(přenesen1 o6razu, zvuku a dotyku jedním kabelem), min. 2x USB-B pro rozhraní dotykově
©brazovky pro dva vstupy HDML min. lx LAN (RJ45), vestavěný operační sYstém Android, min.
verze 14.0, certifikace panelu Google EDLA,zajištěni funkČnoSti aplikací od spoleČnosti Googte\
jako Google Play, Youtube a další, možnost.bezdrátové připojeni k obrazovce pomocí zařízeni
využivajíci běžně dostupných operačních šystémů,křidla doplněná k LCD panelu na speciální 4 7j
konstrukci, která umožňuje jejich demontáž, v zavřeném stavu zakrývají pIně LCD panel, povrch "
lďidel s certifikovanou dvouvrstvou keramikou e3 vypabvanou nad 800 C, celková tloušťka ta bule
min. 20mm, sendvičová konstrukce tabulových desek odolrů proti pokrouceni

d

,': :: .. .

2 Interaktivní LCD panel na pylonových LCD pand s min. ú hlopřičkou velikosti obrazu 86", nativní rozlišeni 4K/UHD (3840X2160Ĺ,
sloupech s křídly', výška sloupu 2900 ·obnovovacÍ frekvence min. 60Hz, poměr stran 16:9, doba odezvy max, 8ms, svÍtivost disp|ejE
mm // elektroučebna Dřevařská -min. 420 cd/m'a živosnost panelu min 50.000 hodin provozu, tvrzené ochranné sklo LCD panelu v

'provedeni Anti Glare s tvrdosti min. 7H,reproduktury o celkovém výkonu min. 40 W, zabudovaný
mikrofon s dosahem min. lOm, typ panelu lPS, integrovaná čtečka NFC karet, min. velikost
úložiště 128 GB, min. vdikost paměti RAM 8 GB, ovládací menu v češtině, interaktivita pomoci
pasivního pera a prstu min. 50 dotyků, 2 pasivní pera magneticky přídržná na spodním rámu
panelu, konektivita WiFi s duální frekvenci 2.4./5GHZ., Bluetooth min. verze 5,2., vstupy: min. 3x
HDMI 2.0 (4K), min. lx USB 2.0, min. 4XUSB 3.0 - z toho 2x zepředu, min. Zx USB-C lx
zepředu(přenesenÍ obrazu, zvuku a dotyku jedním kabelem), min. 2x USB-B pro rozhraní dotykové
©brazovky pro dva vstupy HDMI, min. lx LAN (rj45), vestavěný operační systém Android, min.
"verze 14.0, certifikace panelu Google EDLA,zäjištěni funkčnosti aplikaci od společnosti Google
jako Google Play', Youtube a další, možnost bezdrátové připojení k obrazovce pomocí zařízení
vyuŽívajicí běžně dostupných operačních systémů,křidla doplněná k LCD panelu na $peciá|ní ľ '1 21
konstrukci, která umožň uje jejich demontáž, v zavřeném stavu zak'ývají plně LCD panel, povrch
křídel s certifikovanou dvouvrstvou keramikou e3 vypalovanou riad 800 C, celková tloušťka tabule
min. 20mm, sendvičová konstrukce tabulových desek odolná proti pokrouceni

ShiŽby

3 Doprava, vynášeni, montáž Montáž tzv. "na klič" včeně instalace, seřízeni a uvedeni do provozu kompletní sestavy LCD
-panelu, přenosu videosignálu a zvuku kabelem HDMI a aktivním usb kabelem, přivedení kabeláže S 2!
do stolu učitele, základní zaškoleni obsluhy

4 -Záruka a servis prodlouZená záruku min. Slet na kompletní dodávku, v případě poruchy LCD paneĹu zprovozněni
do dvou pracovních dnů od nahlášeni závady, zajištěni záručního i pozářučniho servisu - 21

,)

5 Demontáž a likvidace původních 21
-tabuli . 5

Celkem 463;255 KČ 56ťj,539. KČ


